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100

125

1.2

1.3

5

5

20

22

15

20

100mm全機種
（9543は除く）
125mm全機種
（9544は除く）

4101R
（4104A）
4101R

4105KB/KC

100mm全機種

125mm全機種

A-10095

A-19984

7,500円

11,000円

154

180

205

2.2

2.2

2.2

7.5

7.5

7.5

25.4

25.4

25.4

20・22

20・22・25

25

180mm全機種

ー

ー

4107R

4108R

ー

ー

ー

※A-31706

※A-31712

※A-31728

16,200円

19,500円

24,900円

105

110

125

154

180

205

2.0

2.2

2.0

2.2

2.2

2.0

7

7

7.5

7.5

7.5

7.5

20

20

22

25.4

25.4

25.4

15

15

20

20・22

20・22・25

25

100mm全機種

ー

125mm全機種

180mm全機種

ー

4101R
（4104A）

ー
4107R
4108R

100mm全機種

125mm全機種

ー

ー

ー

A-12360

A-31924

A-12376

A-31930

A-31946

A-31952

9,700円

10,400円

14,200円

16,900円

20,200円

25,500円

106
125
156
180
205
255
305

106

125

2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.5
2.8

2.0

2.2

8
9
9
9
9
9
10

7

7

20
22
25.4
25.4
25.4
25.4
25.4

20

22

15
20
20・22
20・22・25
25
20
22

15

20

100mm全機種
125mm全機種

180mm全機種
ー
ー
ー

100mm全機種

125mm全機種

4101R
（4104A）
4101R

4105KB/KC
ー

4107R
4108R

（4110B/C）
4112
4101R

（4104A）
4101R

4105KB/KC

100mm全機種
125mm全機種

ー
ー
ー
ー
ー

100mm全機種

125mm全機種

A-00088
A-03408
A-03414
A-03420
A-03436
A-04385
A-07054

A-36762

A-36778

12,000円
15,400円
18,900円
21,400円
26,500円
40,000円
55,000円

4,700円

7,000円

105
110
125
154
180
205
255
305

105

1.8
1.8
1.9
2.2
2.2
2.2
2.5
2.6

1.8

7
7
8
8
8
8
8
7

9

20
20
22
25.4
25.4
25.4
25.4
25.4

20

15
15
20
20・22
20・22・25
25
ー
22

15

100mm全機種
ー

125mm全機種

180mm全機種
ー
ー
ー

100mm全機種

4101R
（4104A）

ー
4107R
4108R

（4110B/C）
4112

4101R
（4104A）

4101R
4105KB/KC

100mm全機種

125mm全機種

ー
ー
ー
ー
ー

100mm
全機種

4101R
4105KB/KC

A-00016
A-00022
A-00038
A-00044
A-00050
A-00066
A-00072
A-00103

A-48000

8,900円
9,400円
13,400円
15,900円
19,200円
24,700円
35,000円
43,400円

8,900円

125 2.2 9 22 20 125mm全機種 4101R
4105KB/KC

125mm
全機種A-48016 13,400円

寸法（mm）
部品番号 価  格

外径 厚み 高さ

適用モデル
各種カッタディスクグラインダ

／サンダ 防じんマルノコ内径 リング内径

255

305

305

355

2.5

2.8

2.7

3.2

6

6.5

6

6.5

30.5

30.5

30.5

30.5

20・22
25.4
20・22
25.4
20・22
25.4
22・25.4

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

40,900円

35,000円

45,900円

43,400円

A-04905

A-36382

A-04911

A-36625

DPC6200（DPC7001）
EK732/（EK730）
DPC7301（DPC9501）
EK733/EK731 

適正
記号

A

A

B

A

110 1.8 7.5 20 15 ー （4104A）A-31681 18,900円 125mm
全機種 A
100mm
全機種105 1.8 7 20 15 ー 4104BA

（4104N）A-34986 8,900円 A

100mm
全機種105 1.8 7 20 15 100mm全機種 4101R

（4104A）A-44937 4,000円 A

230 2.5 7 25.4 22 ー 4109S ーA-31170 29,000円 C

255 2.6 6 25.4 ー ー （4110B/C） ーA-20507 59,700円 D

305 2.6 7 25.4 22 ー 4112 ーA-36326 30,000円

105
125
154
180
205
305

1.8
1.9
2.2
2.2
2.2
2.6

7
7
7
7
7
7

20
22
25.4
25.4
25.4
25.4

15
20
20・22
20・22・25
25
22

100mm全機種
（9543は除く）
125mm全機種
（9544は除く）

180mm全機種
ー
ー

4101R
（4104A）
4101R

4105KB/KC
ー

4107R
4108R
4112

100mm全機種
125mm全機種

ー
ー
ー
ー

A-18839
A-31887
A-31893
A-31902
A-31918
A-08523

4,500円
6,700円
9,700円
12,500円
16,000円
30,000円

E

F

H

G

4101R
（4104A）
4101R

4105KB/KC

100mm全機種

125mm全機種

105

125

1.9

1.9

7

7

20

22

15

20

100mm全機種
（9543は除く）
125mm全機種
（9544は除く）

A-35265

A-35271

7,200円

12,000円
E

I

I

J

エンジンカッタ用
4112/（エンジンカッタも可）
EK732/（EK730）

9566CV・GA6021C 
（9006・9016B・ 9566C）

9566CV・GA6021C 
（9006・9016B・ 9566C）

9566CV・GA6021C 
（9006・9016B・ 9566C）

9566CV・GA6021C 
（9006・9016B・ 9566C）

9566CV・GA6021C 
（9006・9016B・ 9566C）

●セグメント

●タフウェーブ

※在庫僅少品 ※（　）内のモデルは生産中止モデルです。

波型セグメント＋プロテクト
ダイヤ層（高さ 20mm）が
タフな深切りと優れた直進性
を実現！

高圧縮強度コンクリートから、各種コンクリート
二次製品（U字溝、ヒューム管）などの切断、
ハツリ作業時の溝付などに。

スリット（切欠き部）によ
り粉じん排出と放熱が良好。
サイド面はフラットな形状
で仕上りがシャープ。

マルチ
コンクリート、コンク
リート二次製品（U字
溝、ヒューム管）などの
軽作業用として最適。

ダイヤ層を柔らかめの
ボンドで固定。良好な
切削感が得られます。

●波型
コンクリート、コンクリート
二次製品（U字溝、ヒューム管）
などの切断に。

スリットがないため切断開始
時のあたりがソフトで仕上り
も良好。粉じんの排出は側面
のコの字型凹凸ダイヤ層の溝
によりスムーズ。

スーパースリム
薄型＆波型で切断抵抗が
少なく硬質タイルの切断
に最適。

●ハイクオリティ
各種コンクリート切断に。
ノコ状の側面ダイヤ層を採用。
材料と「点」で当たるため抵抗
が少なく軽い切削感。深切りに
高い能力を発揮します。

ベーシック
センターまで入ったコの
字型の凹凸がスムーズな
切れ味を実現！

波型セグメント
波型の特長にセグメント
の特長をプラス。

低騒音
街中や公共施設、建物
が密集し騒音が気にな
る場所での作業に。
ハイクオリティをベース
に振動を吸収する 2枚
重ねの台金を採用。

●レーザーブレード
各種コンクリート切断に。
台金とダイヤ層をレーザーで
溶接。高耐久タイプ。

4109S用

4104BA用

（4104A）用

普及タイプ

4110B/C用

4112用

 ダイヤモンドホイール 一覧表   ディスクグラインダ／サンダ（P80 〜P82 参照）・各種カッタ・防じんマルノコ用（P58〜P61参照）
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